1

Prefeitura do Município de Londrina
Estado do Paraná

EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 - SME

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 003/2021 - SME, no uso de suas atribuições legais,

                                                                                                             R E S O L V E:

I. Divulgar o resultado final das organizações da sociedade civil selecionadas para formalização de termo de

colaboração com a Secretaria Municipal de Educação de acordo com a classificação de inscritos por modalidade

de projeto.

II. Convocar a Associação Londrinense de Circo e o Instituto Paranaense de Esportes e Cultura, que obtiveram

pontuação igual no projeto da modalidade de dança, para participar do sorteio público conforme previsto no

item 13.2 do edital do chamamento público 003/2021-SME.

Data: 28/10/2021 às 11h

Local: Secretaria Municipal de Educação, rua Humaitá, 900 – Sala de reunião, piso térreo.

u

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021

(Portaria nº 110, de14/10/2021)

Londrina, 25 de outubro de 2021

MODALIDADE
ORGANIZAÇÃO DA

SOCIEDADE CIVIL
CNPJ PONTUAÇÃO RESULTADO

ARTES MARCIAIS

1º ASSOCIAÇÃO

LONDRINENSE DE JUDÔ
04.381.311/0001-07 95

Habilitada e

selecionada para

assumir termo de

colaboração

2º INSTITUTO

PARANAENSE DE

ESPORTES E CULTURA

04.500.125/0001-31 75 Habilitada

ESCOLA DE

CIRCO

1º ASSOCIAÇÃO

LONDRINENSE DE CIRCO
04.605.261/0001-96 75

Habilitada  e

selecionada para

assumir termo de

colaboração

TEATRO

1º FUNDAÇÃO CULTURAL

ARTÍSTICA DE

LONDRINA-FUNCART

81.884.439/0001-26 80

Habilitada e

selecionada para

assumir termo de

colaboração

2º ASSOCIAÇÃO

LONDRINENESE DE

CIRCO

04.605.261/0001-96 75 Habilitada

DANÇA

ASSOCIAÇÃO

LONDRINENESE DE

CIRCO

04.605.261/0001-96 75
Habilitada e

convocada para

sorteio público

 INSTITUTO PARANAENSE

DE ESPORTES E CULTURA
04.500.125/0001-31 75

Habilitada e

convocada para

sorteio público